
Kalisz, dnia 13 lipca 2012

Informacja dla Wykonawców

dot.:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego  pn.  „Budowa  Szkoły  Podstawowej  Nr  13  przy  ul.  Kordeckiego 
w Kaliszu”

W  związku  z  pytaniami  przesłanymi  przez  Wykonawów,  na  podstawie  art.  38  ust.  2 
ustawy Prawo zamówień publicznych w imieniu Miasta Kalisz (Zamawiającego), udzielam 
następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:
Z uwagi na bardzo krótki okres jaki Zamawiający dał oferentom na przygotowanie wyceny 
(przy tak dużym i wielobranżowym temacie) prosimy o rozważenie możliwości przekazania 
kosztorysów Oferentom w edytowalnej wersji „ATH”. Prosimy o szybką odpowiedź w tej 
kwestii.

Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada przedmiarów w w wersji edytowalnej ATH.

Pytanie 2:
Potwierdzenie, że w celu spełnienia warunku doświadczenia, należy się wykazać budową 
takiego obiektu, który w swoim zakresie obejmuje branże objęte niniejszym postępowaniem, 
a więc roboty ogólnobudowlane, roboty branży sanitarnej (wod-kan, c.o., wentylacja), roboty 
branży elektrycznej (nisko oraz wysoko prądowe), dostawa i montaż windy, 
zagospodarowanie terenu, wykonywanie przyłączy. Aktualny zapis powoduje, że spełnienie 
warunku można spełnić np. poprzez wykazanie się wybudowaniem obiektu w stanie surowym 
a oferent taki może nie mieć odpowiedniego doświadczenia w robotach wykończeniowych 
czy też przy pracach branżowych.

Odpowiedź:
Zamawiający w pkt 9.2.1 a) SIWZ wymaga doświadczenia zawodowego w zakresie 
budowy budynku użyteczności publicznej i budowy obiektu sportowego, a nie budowy 
w stanie surowym, który jest jednym z etapów zrealizowanego zadania inwestycyjnego.

Pytanie 3:
Czy w przypadku zmiany wielkości stawki podatku VAT Zamawiający przewiduje zmianę 
wynagrodzenia umowy brutto?

Odpowiedź:

Zapis § 18 ust. 1 pkt a) projektu umowy, stanowiącego załącznik do SIWZ, uwzględnia 
zmianę podatku VAT. 
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Pytanie 4:
Czy w ramach terminu przewidzianego na wykonanie poszczególnych etapów zamówienia 
Zamawiający przewiduje uzyskanie pozwolenia na użytkowanie?

Odpowiedź:
Zamawiający wystąpi o uzyskanie pozwolenia na użytkowanie na każdy etap oddzielnie 
po podpisaniu bez uwag protokołu odbioru wraz z dokumentami niezbędnymi do uzyskania 
decyzji o pozwoleniu na użytkowanie. Natomiast terminy wykonania poszczególnych etapów 
określone w pkt 5 SIWZ oraz w  § 4 projektu umowy określają terminy zgłoszenia przez 
Wykonawcę gotowości do odbioru końcowego każdego z etapów.

Pytanie 5:
Prosimy o zamieszczenie formularzy ofertowych w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:
Zamawiający zamieszcza  na  stronie  internetowej  dokumenty  do  wypełnienia  przez 
Wykonawcę w wersji edytowanej.

Pytanie 6:
Prosimy o zamieszenie przedmiarów w formacie ath.

Odpowiedź:
Jak dla pytania nr 1.

Pytanie 7:
Ze względu na obszerny zakres dokumentacji i przedmiarów robót oraz krótki termin 
na dokonanie wyceny inwestycji, dodatkowo zbiegający się z okresem urlopowym, prosimy 
o udostępnienie poszczególnych przedmiarów robót w wersji ATH.

Odpowiedź:
Jak dla pytania nr 1.
                                               

z up. Prezydenta Miasta Kalisza
/-/

Daniel Sztandera
          WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA
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